Empedocle
Consorzio Universitario
Agrigento

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE CON I
POTERI DEL C.D.A NR. 35 DEL /. orfohre ZoiS .

OGGETTO:Concessione aula magna “L. Crescente” per giorno 22 ottobre 2019 all’USR Sicilia
per il “Progetto sulla legalita”.

Preliminarmente si richiama la deliberazione nr.1 dell’ Assemblea dei Soci del 26 agosto 2019,
con la quale si attribuiscono al dott. Giovanni Di Maida, Vice Presidente uscente, in via
straordinaria, i poteri di rappresentanza e gestione del Consorzio, sino alla designazione e
successivo insediamento del nuovo Consiglio di Amministrazione .

L'anno 2019 il giorno 17 ottobre 2019, alle ore 11,30 assistito dalla verbalizzante sig.ra Rosanna Tedesco,

IL PRESIDENTE
PREMESSO :

- Che con nota acquisita agli atti con prot. n. 1272/19 del 15/10/2019 il dirigente
dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia con sede ad Agrigento in via Leonardo Da
Vinci n.1, che si allega alla presente determinazione per farne parte integrante e
sostanziale, ha richiesto la concessione gratuita per giorno 22 ottobre 2019 dell’aula
magna “L. Crescente” dalle ore 09.00 alle ore 13.00 per I’incontro con gli studenti
relativo al progetto “Progetto sulla legalita”;
- Che i locali richiesti sono disponibili per le date richieste;
CONSIDERATO che I’iniziativa sembra meritevole e di supporto a questo Ente ;
VISTO:
- lo statuto di ECUA;
- il regolamento di ECUA;
- il regolamento per I"utilizzo degli spazi interni ed esterni ECUA;

DETERMINA
Per tutto quanto sopra esposto;
1. AUTORIZZARE Ia concessione aula magna “L. Crescente” per giorno 22 ottobre 2019
all’USR Sicilia per il “Progetto sulla legalita”.
2. DARE ATTO che tale manifestazione non comportana nessun impegno di spesa da parte
di questo Consorzio.
3. DARE MANDATO all’ufficio tecnico per i provvedimenti consequenziali e di
competenza.
4. PUBBLICARE il presente provvedimento:
1. Per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio on-line, escludendo le parti relative a
dati sensibili e nel rispetto della privacy;
2. Per estratto e permanentemente nell’apposita sezione del sito istituzionale
dell’Ente”estratto  Atti/pubblicita notizia, entro 7 giorni dalla registrazione



dell’atto integrale all’albo pretorio, ai sensi della L.R. n. 11 del 26/06/2015,
escludendole parti contenenti dati sensibili nel rispetto della privacy.

1l Pﬁresi ente

I Re onsabﬂe del Pelmento : 11 Respansabile d Sgtté,re Proponente

Agrigento,li : e Agrigento,li
Calilien,
,'fg?‘*g',,?zf’i’f& :
S S
VIR

&
Parere in ordine alla} REGOILARITA’ TECNICA:
; /

» \‘“'

“ AN\ sulla ’prdgésta di deliberazione di cui sopra.
e v

)
Agrigento, li Z{gmuﬂ QM 9 1 K babile del Settore F.F.
Qo )

Si esprime parere

Parere in ordine alla: 'REGOLARITA’ CONTABILE,
Attestante, altresi, la copertura finanziaria e ’esatta imputazione della spesa alla pertinente partizione del
1 bilancio e riscontrante la capienza del relativo stanziamento:

N : ~ : ;
Si esprime parere  Joq M\Joﬁk sulla proposta di deliberazione di cui sopra.

Preso nota

Agrigento, li Z( \[/19 ’] 'LO\E

/ £l Responsabile de] Settore Finanziario
5/
%

&

/

N

7



